佐渡ジオパークデジタルデータ利用申請書

[bookmark: _GoBack]佐渡ジオパーク推進協議会会長　様

届出日　　　　　年　　月　　日

 (
申請者
住所
〒
　　　－
氏名
(
団体名
)
担当者
連絡先
利用目的
（○○の印刷物に使用、など具体的に記入。）
利用期間
（利用期間が決まっている場合）
年　　　月　　　日～　　　　　年　　　月　　　日
管理№
その他
)佐渡ジオパークデジタルデータの利用にあたり、ガイドラインの規定に承諾し下記のとおり申請します。

	事務局長
	事務局
	担　当

	登　録
	済み　　不可　　保留

	確認日
	年　　月　　日